conforme procedimento de Credenciamento, estando inclusos todos os custos com 
combustível, lubrificantes, seguros, manutenção, impostos, taxas e demais despesas 
necessárias à realização do objeto contratado. 
4.2 - O valor total estimado deste contrato está estabelecido em R$ 65.750,00 (sessenta 
e cinco mil e setecentos e cinquenta reais). 

CLÁUSULA QUINTA – DA FORMA DE PAGAMENTO 
5.1 - O pagamento será realizado pelo município em até 30 dias após a apresentação da 
Nota Fiscal de Serviço acompanhada do Relatório/Mapa de Viagem devidamente 
atestado; 
5.2 - A CREDENCIADA deverá encaminhar junto à Nota Fiscal o Relatório/Mapa de